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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 29 Muški, 100m Delfin/Fly Otvoreno
27.4.2025. - 12:30 Rezultati Prelim
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. Vreme RTBodova

E

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 55.84+0,73 694
50m: 25.63 25.63 100m: 55.84 30.21

2. MARSMAN, Koen 05 Netherlands 57.36+0,69 640
50m: 26.93 26.93 100m: 57.36 30.43

3. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 57.44+0,72 638
50m: 26.52 26.52 100m: 57.44 30.92

4. DOMANOVAC, Jura 07 Dubrava 57.49+0,68 636
50m: 26.30 26.30 100m: 57.49 31.19

5. MAKSIC, Nemanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 57.75+0,68 627
50m: 27.12 27.12 100m: 57.75 30.63

6. VELICKOVIC, Marko 08 Dubrava 58.01+0,73 619
50m: 27.26 27.26 100m: 58.01 30.75

7. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 58.77+0,69 595
50m: 27.59 27.59 100m: 58.77 31.18

8. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 58.84+0,71 593
50m: 27.32 27.32 100m: 58.84 31.52

9. GORNIK, Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana 59.22+0,68 582
50m: 27.32 27.32 100m: 59.22 31.90

10. SALISPAHIĆ, Affan 06 Bosna, SA 59.49+0,70 574
50m: 27.51 27.51 100m: 59.49 31.98

11. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 59.58+0,74 571
50m: 27.38 27.38 100m: 59.58 32.20

12. BLAZEVIC, Boris 06 PK Borac 59.59+0,66 571
50m: 27.31 27.31 100m: 59.59 32.28

13. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 59.75+0,67 566
50m: 27.40 27.40 100m: 59.75 32.35

14. ZUNIC, Vito 08 Dubrava 1:00.20+0,66 554
50m: 26.32 26.32 100m: 1:00.20 33.88

15. POTEMIN, Iaroslav 05 PK Ilirija Ljubljana 1:00.66+0,70 541
50m: 27.84 27.84 100m: 1:00.66 32.82

16. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 1:00.67+0,70 541
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.67 31.77

17. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:01.35+0,65 523
50m: 28.15 28.15 100m: 1:01.35 33.20

18. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1:01.88+0,72 510
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.88 32.70

19. ŠPENKO, Žan 96 PK Ilirija Ljubljana 1:02.17+0,66 503
50m: 28.67 28.67 100m: 1:02.17 33.50

20. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:02.24+0,74 501
50m: 28.39 28.39 100m: 1:02.24 33.85

21. ATA, Eymen 11 Tornado 1:03.70+0,71 467
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.70 34.17

22. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:03.82+0,73 465
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.82 34.32
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 29, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

23. ĐEŠEVIĆ, Dino 11 PK Ilirija Ljubljana 1:03.87+0,73 464
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.87 33.51

24. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 1:04.54+0,66 449
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.54 33.77

25. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:04.84+0,73 443
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.84 35.45

26. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:04.94+0,73 441
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.94 34.06

27. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:04.95+0,68 441
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.95 34.76

28. KHASSENOV, Dinmukhammed 11 SC Hakoah Wien 1:05.01+0,66 440
50m: 29.91 29.91 100m: 1:05.01 35.10

29. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:05.05+0,67 439
50m: 29.43 29.43 100m: 1:05.05 35.62

30. BALETIN, Divo 08 Jug 1:05.19+0,82 436
50m: 29.51 29.51 100m: 1:05.19 35.68

31. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 1:05.23+0,84 435
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.23 34.76

32. DJERMANOVIC, Vukasin 06 Olymp - Banja Luka 1:06.51+0,68 410
50m: 30.09 30.09 100m: 1:06.51 36.42

33. TUCKESIC, David 06 PK Borac 1:06.55+0,74 410
50m: 30.50 30.50 100m: 1:06.55 36.05

34. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:06.68+0,71 407
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.68 35.78

35. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:07.18+0,76 398
50m: 29.66 29.66 100m: 1:07.18 37.52

36. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:07.58+0,77 391
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.58 36.09

37. SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.67+0,75 390
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.67 35.79

38. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 1:07.70+0,72 389
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.70 36.60

39. PREDOJEVIČ-BENDA, Rok 10 PK Ljubljana 1:08.24+0,69 380
50m: 31.56 31.56 100m: 1:08.24 36.68

40. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:08.45+0,76 377
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.45 36.57

41. CATLETT, Oliver Samuel 10 PK Ljubljana 1:08.99+0,79 368
50m: 30.79 30.79 100m: 1:08.99 38.20

42. MILOSAVIC, Nikola 06 Olymp - Banja Luka 1:10.34+0,83 347
50m: 31.87 31.87 100m: 1:10.34 38.47

43. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:11.34+0,67 333
50m: 33.51 33.51 100m: 1:11.34 37.83

44. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:11.88+0,83 325
50m: 32.71 32.71 100m: 1:11.88 39.17

45. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:11.92+0,73 325
50m: 31.52 31.52 100m: 1:11.92 40.40

46. HINIC, Marko 12 11. April 1:12.76+0,71 313
50m: 32.89 32.89 100m: 1:12.76 39.87
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 29, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

47. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 1:16.04+0,89 275
50m: 34.52 34.52 100m: 1:16.04 41.52

48. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:16.85+0,91 266
50m: 34.99 34.99 100m: 1:16.85 41.86

49. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:18.39+0,79 251
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.39 42.29

50. TURK, Žiga 10 PK Ribnica 1:19.57+0,85 240
50m: 36.32 36.32 100m: 1:19.57 43.25

51. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 1:20.58+0,77 231
50m: 37.23 37.23 100m: 1:20.58 43.35

52. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 1:21.30+0,83 225
50m: 37.27 37.27 100m: 1:21.30 44.03

53. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:21.65+0,80 222
50m: 37.18 37.18 100m: 1:21.65 44.47

54. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:23.08+0,78 210
50m: 37.47 37.47 100m: 1:23.08 45.61

55. STANIC, Aljosa 14 Orka - Mostar 1:23.10+0,88 210
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.10 44.23

56. RAJCIC, Stefan 09 PK "BPK" Bgd 1:23.37+0,65 208
50m: 37.61 37.61 100m: 1:23.37 45.76

57. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:23.50+0,70 207
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.50 45.34

58. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:25.11+0,72 196
50m: 38.23 38.23 100m: 1:25.11 46.88

59. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:26.07+0,82 189
50m: 39.93 39.93 100m: 1:26.07 46.14

60. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:27.17+0,70 182
50m: 39.81 39.81 100m: 1:27.17 47.36

61. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:27.18+0,80 182
50m: 38.17 38.17 100m: 1:27.18 49.01

62. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:27.43+0,90 180
50m: 39.84 39.84 100m: 1:27.43 47.59

63. PANTIĆ, Miloš 14 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:32.00+0,86 155
50m: 41.25 41.25 100m: 1:32.00 50.75

64. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 1:36.48+0,73 134
50m: 41.05 41.05 100m: 1:36.48 55.43

65. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:37.93+0,81 128
50m: 43.25 43.25 100m: 1:37.93 54.68

66. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:39.33+0,70 123
50m: 47.09 47.09 100m: 1:39.33 52.24

67. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:39.73+0,84 121
50m: 46.59 46.59 100m: 1:39.73 53.14

68. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:40.08+0,86 120
50m: 46.08 46.08 100m: 1:40.08 54.00

69. AVENTO, Riccardo 14 PVK Buducnost 1:44.10+0,88 107
50m: 47.12 47.12 100m: 1:44.10 56.98

70. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 1:46.01+0,78 101
50m: 43.99 43.99 100m: 1:46.01 1:02.02



Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Fortuna 27.4.2025. 20:01 - Strana 4

Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 29, Muški, 100m Delfin/Fly, Prelim, E

Rang G.R. Vreme RTBodova

71. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:46.13+0,89 101
50m: 47.32 47.32 100m: 1:46.13 58.81

72. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:57.00+0,94 75
73. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 1:57.93+0,77 73

50m: 52.60 52.60 100m: 1:57.93 1:05.33

74. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 2:02.08+1,00 66
50m: 55.61 55.61 100m: 2:02.08 1:06.47

75. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 2:03.22+0,74 64
50m: 56.74 56.74 100m: 2:03.22 1:06.48

76. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 2:13.53+0,75 50
50m: 59.98 59.98 100m: 2:13.53 1:13.55

DSQ KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:45.21+0,86
50m: 48.66 48.66 100m: 1:45.21 56.55

DSQ UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 2:02.58+0,85
50m: 55.35 55.35 100m: 2:02.58 1:07.23

D

1. NIKOLIC, Aleksandar 07 Novi Beograd 011 57.44+0,72 638
50m: 26.52 26.52 100m: 57.44 30.92

2. DOMANOVAC, Jura 07 Dubrava 57.49+0,68 636
50m: 26.30 26.30 100m: 57.49 31.19

3. MAKSIC, Nemanja 08 Plivacki klub "Novi Sad" 57.75+0,68 627
50m: 27.12 27.12 100m: 57.75 30.63

4. VELICKOVIC, Marko 08 Dubrava 58.01+0,73 619
50m: 27.26 27.26 100m: 58.01 30.75

5. TADIĆ, Đorđe 08 22. April, BL 58.84+0,71 593
50m: 27.32 27.32 100m: 58.84 31.52

6. ZUNIC, Vito 08 Dubrava 1:00.20+0,66 554
50m: 26.32 26.32 100m: 1:00.20 33.88

7. TOSOVIC, Bruno 07 Jug 1:00.67+0,70 541
50m: 28.90 28.90 100m: 1:00.67 31.77

8. PRIBICEVIC, Aleksa 07 Olymp - Banja Luka 1:01.35+0,65 523
50m: 28.15 28.15 100m: 1:01.35 33.20

9. ANDREEV, Vedran 08 PK Skopje 1:01.88+0,72 510
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.88 32.70

10. BALETIN, Divo 08 Jug 1:05.19+0,82 436
50m: 29.51 29.51 100m: 1:05.19 35.68

11. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 1:06.68+0,71 407
50m: 30.90 30.90 100m: 1:06.68 35.78

C

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 55.84+0,73 694
50m: 25.63 25.63 100m: 55.84 30.21

2. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 59.58+0,74 571
50m: 27.38 27.38 100m: 59.58 32.20

3. MARKAČ, Nik 09 PK Fužinar Ravne 59.75+0,67 566
50m: 27.40 27.40 100m: 59.75 32.35
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 29, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, C

Rang G.R. Vreme RTBodova

4. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:02.24+0,74 501
50m: 28.39 28.39 100m: 1:02.24 33.85

5. PAVELŠEK, Andrija 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:03.82+0,73 465
50m: 29.50 29.50 100m: 1:03.82 34.32

6. MAZI JAMNIK, Arne 09 PK Triglav Kranj 1:04.54+0,66 449
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.54 33.77

7. CAKALOVSKI, Pavle 10 Partizan 1:04.84+0,73 443
50m: 29.39 29.39 100m: 1:04.84 35.45

8. MITIĆ, Ognjen 09 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:05.05+0,67 439
50m: 29.43 29.43 100m: 1:05.05 35.62

9. SAIC, Nikola 10 Plivacki klub "Novi Sad" 1:07.67+0,75 390
50m: 31.88 31.88 100m: 1:07.67 35.79

10. BLANUSA, Vuk 10 Olymp - Banja Luka 1:07.70+0,72 389
50m: 31.10 31.10 100m: 1:07.70 36.60

11. PREDOJEVIČ-BENDA, Rok 10 PK Ljubljana 1:08.24+0,69 380
50m: 31.56 31.56 100m: 1:08.24 36.68

12. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 1:08.45+0,76 377
50m: 31.88 31.88 100m: 1:08.45 36.57

13. CATLETT, Oliver Samuel 10 PK Ljubljana 1:08.99+0,79 368
50m: 30.79 30.79 100m: 1:08.99 38.20

14. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:11.34+0,67 333
50m: 33.51 33.51 100m: 1:11.34 37.83

15. TATIC, Jovan 10 Olymp - Banja Luka 1:11.92+0,73 325
50m: 31.52 31.52 100m: 1:11.92 40.40

16. TURK, Žiga 10 PK Ribnica 1:19.57+0,85 240
50m: 36.32 36.32 100m: 1:19.57 43.25

17. RADOVANOVIC, Aleksandar 10 PK Borac 1:21.65+0,80 222
50m: 37.18 37.18 100m: 1:21.65 44.47

18. RAJCIC, Stefan 09 PK "BPK" Bgd 1:23.37+0,65 208
50m: 37.61 37.61 100m: 1:23.37 45.76

B

1. ATA, Eymen 11 Tornado 1:03.70+0,71 467
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.70 34.17

2. ĐEŠEVIĆ, Dino 11 PK Ilirija Ljubljana 1:03.87+0,73 464
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.87 33.51

3. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:04.94+0,73 441
50m: 30.88 30.88 100m: 1:04.94 34.06

4. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:04.95+0,68 441
50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.95 34.76

5. KHASSENOV, Dinmukhammed 11 SC Hakoah Wien 1:05.01+0,66 440
50m: 29.91 29.91 100m: 1:05.01 35.10

6. ROZIC, Josko 11 SC Hakoah Wien 1:05.23+0,84 435
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.23 34.76

7. VLACO, Sergej 11 Delfin - Laktasi 1:07.18+0,76 398
50m: 29.66 29.66 100m: 1:07.18 37.52

8. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:07.58+0,77 391
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.58 36.09
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 29, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, B

Rang G.R. Vreme RTBodova

9. BANJANIN, Lazar 11 11. April 1:11.88+0,83 325
50m: 32.71 32.71 100m: 1:11.88 39.17

10. HINIC, Marko 12 11. April 1:12.76+0,71 313
50m: 32.89 32.89 100m: 1:12.76 39.87

11. TESIC, Konstantin 12 PK "BPK" Bgd 1:16.04+0,89 275
50m: 34.52 34.52 100m: 1:16.04 41.52

12. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp - Banja Luka 1:16.85+0,91 266
50m: 34.99 34.99 100m: 1:16.85 41.86

13. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:18.39+0,79 251
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.39 42.29

14. TORLO, Mak 11 Orka - Mostar 1:21.30+0,83 225
50m: 37.27 37.27 100m: 1:21.30 44.03

15. TRIFKOVIC, Uros 11 11. April 1:26.07+0,82 189
50m: 39.93 39.93 100m: 1:26.07 46.14

16. MAJKIC, Kristijan 12 22. April, BL 1:27.43+0,90 180
50m: 39.84 39.84 100m: 1:27.43 47.59

17. DRMAĆ, Ivano 12 Zrinjski, MO 1:46.13+0,89 101
50m: 47.32 47.32 100m: 1:46.13 58.81

A

1. BACKES, Noah 14 SC Hakoah Wien 1:20.58+0,77 231
50m: 37.23 37.23 100m: 1:20.58 43.35

2. MILANOVIĆ, Isak 13 Bosna, SA 1:23.08+0,78 210
50m: 37.47 37.47 100m: 1:23.08 45.61

3. STANIC, Aljosa 14 Orka - Mostar 1:23.10+0,88 210
50m: 38.87 38.87 100m: 1:23.10 44.23

4. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:23.50+0,70 207
50m: 38.16 38.16 100m: 1:23.50 45.34

5. GVERIC, Georgije 13 Olymp - Banja Luka 1:25.11+0,72 196
50m: 38.23 38.23 100m: 1:25.11 46.88

6. DJUMISIC, Damir 13 Olymp - Banja Luka 1:27.17+0,70 182
50m: 39.81 39.81 100m: 1:27.17 47.36

7. GALIC, Niksa 13 Olymp - Banja Luka 1:27.18+0,80 182
50m: 38.17 38.17 100m: 1:27.18 49.01

8. PANTIĆ, Miloš 14 Plivački klub "Dinamo" Pančevo 1:32.00+0,86 155
50m: 41.25 41.25 100m: 1:32.00 50.75

9. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 1:36.48+0,73 134
50m: 41.05 41.05 100m: 1:36.48 55.43

10. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:37.93+0,81 128
50m: 43.25 43.25 100m: 1:37.93 54.68

11. KARAC, Minja 15 Olymp - Banja Luka 1:39.33+0,70 123
50m: 47.09 47.09 100m: 1:39.33 52.24

12. CRNCEVIC, Danilo 13 Olymp - Banja Luka 1:39.73+0,84 121
50m: 46.59 46.59 100m: 1:39.73 53.14

13. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:40.08+0,86 120
50m: 46.08 46.08 100m: 1:40.08 54.00

14. AVENTO, Riccardo 14 PVK Buducnost 1:44.10+0,88 107
50m: 47.12 47.12 100m: 1:44.10 56.98
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Swim Wars
Banja Luka, 26. - 27.4.2025

Disciplina 29, Dečaci, 100m Delfin/Fly, Prelim, A

Rang G.R. Vreme RTBodova

15. ROZIC, Matko 13 SC Hakoah Wien 1:46.01+0,78 101
50m: 43.99 43.99 100m: 1:46.01 1:02.02

16. JAKOVLJEVIC, Fedja 16 Olymp - Banja Luka 1:57.00+0,94 75
17. AMIDZIC, Janko 16 Delfin - Laktasi 1:57.93+0,77 73

50m: 52.60 52.60 100m: 1:57.93 1:05.33

18. DIVCIC, Uros 17 Olymp - Banja Luka 2:02.08+1,00 66
50m: 55.61 55.61 100m: 2:02.08 1:06.47

19. JORGIC, Matija 16 Olymp - Banja Luka 2:03.22+0,74 64
50m: 56.74 56.74 100m: 2:03.22 1:06.48

20. PAVIC, Danilo 14 Olymp - Banja Luka 2:13.53+0,75 50
50m: 59.98 59.98 100m: 2:13.53 1:13.55

DSQ KRIVOKUCA, Strahinja 14 PK Borac 1:45.21+0,86
50m: 48.66 48.66 100m: 1:45.21 56.55

DSQ UBOVIC, Gavrilo 14 Delfin - Laktasi 2:02.58+0,85
50m: 55.35 55.35 100m: 2:02.58 1:07.23


